PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

                                               Новгородская область

Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2015 № 385
Великий Новгород

О внесении изменений в  решение

Думы Новгородского муниципального

района  от 09.12.2013 № 268 «О муниципальном дорожном фонде»

 В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

 Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

           1.Внести изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новгородского муниципального района, утвержденного решением Думы Новгородского муниципального района от 09.12.2013 № 268 «О муниципальном дорожном фонде», дополнив пункт 2 подпунктом 4 следующего содержания:

        «4) иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации и Новгородской области»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://admnovray.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.

	Глава

муниципального района
	Председатель Думы

муниципального района

	                                           А.Г. Швецов
	                                                 О.В. Чиж